
 

          Międzyrzecz 06.02.2023r. 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  ZAPROSZENIA 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze poniżej 130.000 zł netto na  dostawę odczynników do 
wykonywania badań w serologii transfuzjologicznej metodą mikrokolumnową wraz z dzierżawą 
automatycznego analizatora.  
Nr sprawy: ZP/PU/02/23 

 
 

ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

 

1. Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnie pt. „Ilość opakowań na 36 miesięcy” (kolumna „H” 
formularza cenowego – Załącznik nr 1 do oferty, dodatek nr 2 do Zaproszenia) doszło do omyłki 
pisarskiej i z uwagi na 12 miesięczny termin realizacji zamówienia winno być „Ilość opakowań na 12 
miesięcy”? 

Odpowiedź:  

        Zamawiający potwierdza jak powyżej. 
 

2. Czy Zamawiający dopuści przesłanie umowy do podpisania pocztą wybranemu Wykonawcy lub/i 
podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, po uprzednim wniosku wykonawcy w 
tej sprawie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, ze podpisanie umowy nastąpi poprzez złożenie podpisów w formie  
papierowej. 
 

3. Prosimy o doprecyzowanie, że wymóg z pkt 19 tabeli parametrów ogólnych - Załącznik nr 1 do oferty 
(dodatek nr 2 do Zaproszenia) „Wszystkie oferowane odczynniki oraz analizator muszą pochodzić od 
jednego producenta - tego samego co posiadany na własność sprzęt- nie dotyczy nakłuwaczy do 
drenów, płynów systemowych analizatora i krajowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej (IHiT)”, nie 
dotyczy również dodatkowego osprzętu analizatora w szczególności drukarek, etykiet, taśmy 
termotransferowej, czytników kodów, UPS i międzynarodowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej?  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza jak powyżej. 
 

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią Zaproszenia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.   

 

 

            Z poważaniem 

        /podpis na oryginale/   

       

 

 


